Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2020/EMPAER/MT

PROCESSO N.º 71243/2020

O Presidente da Empresa Mato-grossense  de pesquisa, Assistência e Extensão Rural - EMPAER-MT, através de seu
pregoeiro (a) oficial abaixo assinado, nomeado pela portaria nº 033/2020/EMPAER/MT  de 02/04/2020, publicado no Diário
Oficial nº 27.725 em 03/04/2020, vem a público divulgar a ADJUDICAÇÃO dos lotes ABAIXO RELACIONADOS  da
Licitação na Modalidade: Pregão Eletrônico nº 001/2020/EMPAER-MT, para Aquisição de PNEUS, realizado no dia 26 de
agosto de 2020., via Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG, nos termos do inciso XX, do artigo 4º, da Lei
10520/2002, bem como neste ato, O Sr. Presidente  da EMPAER/MT, no uso de suas atribuições ADJUDICA E
HOMOLOGA os lotes  de acordo com o quadro abaixo:

LOTE 01 - AMPLA
CONCORRÊNCIA

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL EMPRESA RESULTADO

01 FRACASSADO FRACASSADO

LOTE 02- EXCLUSIVO
ME/EPP

01 FRACASSADO FRACASSADO

LOTE 03 -
EXCLUSIVO ME/EPP

01 PNEUS PARA
MOTOS . 2.860,00

DP DE SOUZA - COMERCIO
DE PNEUS E BORRACHA.

CNPJ 21.711.134/0001-90
ADJUDICADO

LOTE 04 -
EXCLUSIVO ME/EPP

01 FRACASSADO FRACASSADO

Cuiabá-MT, 31 de agosto de 2020.

RENALDO LOFFI

PRESIDENTE/EMPAER-MT

(original assinado)

EDITE VALADARES DA SILVA

PREGOEIRA/EMPAER-MT

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7dc9f3f4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7dc9f3f4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:59:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial